
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят сьома  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2025                                                                                               № 57- 12/VІІІ       
c. Іркліїв 

 

Про виявлення   та взяття на облік 
безхазяйного майна 
 

 
              Відповідно до  статей 26, 60 Закону України «Про місцеве  
самоврядування в Україні», статті 335 Цивільного кодексу України, Закону 
України «Про   державну реєстрацію  речових прав на нерухоме майно  та їх 
обтяжень», розглянувши акт обстеження об’єкта нерухомості, з метою 
поставлення його  на облік,  як безхазяйного майна   та прийняття  його до 
комунальної власності, Іркліївська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

       1. Затвердити   акт обстеження об’єкта нерухомості  від 28.08.2025 року, 

будівля нежитлова, що знаходиться за адресою: вулиця Центральна, будинок  
64-А, село Васютинці,   Золотоніський район, Черкаська область, індекс 19963  
(додається).  
       2. Взяти на облік безхазяйне майно,  вказане  в п.1 даного рішення, та   
звернутися до органу державної реєстрації прав  на нерухоме  майно для  
проведення державної реєстрації взяття  на облік безхазяйного майна  

Іркліївською сільською радою та внесення відповідних відомостей до  
Державного реєстру речових прав на нерухоме  майно. 
      3. З метою виявлення власника безхазяйного майна, вказаного в пункті 1 

даного рішення, подати оголошення в  засоби масової інформації та 
оприлюднити на офіційному сайті  Іркліївської сільської ради  інформацію про 
взяття  на облік  майна як безхазяйного. 

      4.  Після спливу одного року з дня взяття на облік безхазяйного майна (в 
разі, якщо не виявиться власник)  звернутись до суду про передачу майна  у 
комунальну власність Іркліївської сільської ради. 



     5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Іркліївської сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності. 
  

    

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


